お客様各位
                                              アームストロング株式会社
                                                                   電話 03-3819-2701 FAX 03-3819-2703

いつも大変お世話になっております。2025 年度カタログが完成いたしましたので発送させていただきます。

前年度からの変更点は下記のとおりです。大変お手数をおかけしますが何卒よろしくお願いいたします。

記

○2025 年度版 新カタログ 価格改定品はございません。なお、新商品及び廃番商品がございます。

☆新商品（2025.10.1 発売予定）

◇ラバー

分類 1 型式 商品名 品番 備考

表ラバー 硬式用
アタック８NT M粒 赤・黒

（厚み：超極・極薄・薄・中・厚・特厚）
6142 2025.10.1 発売

表ラバー 硬式用
アタック８NT L 粒 赤・黒

（厚み：超極・極薄・薄・中・厚・特厚）
6143 2025.10.1 発売

表ラバー ラージ用 赤マーク MAX LH20 （厚み：薄、中、厚、特厚、MAX） 7956 2025.10.1 発売

表ラバー ラージ用 W-a EXX LH20 （厚み：薄、中、厚、特厚、MAX） 9978 2025.10.1 発売

◇廃番商品

種類 型式 商品名 品番 備考

ラケット シェークハンド 鳳凰 CB（フレアー） 921 2025.3.31 廃番

ラケット シェークハンド 鳳凰CB（ストレート） 922 2025.3.31 廃番

ラケット 中国式ペンホルダー 鳳凰CB（チャイナグリップ） 923 2025.3.31 廃番

ラケット シェークハンド バルアタック 40＆44 TP（テーパー） 3511 2025.3.31 廃番

ラケット ペンホルダー アーム前陣パワー7枚合板 34 2025.3.31 廃番

☆ラバーの厚み変更

種類 厚み（新） 商品名 品番 備考

裏ラバー 薄、中、厚、特厚 ニューアンチスピン（赤） 4601 2025.4.1 変更

裏ラバー 薄、中、厚、特厚 ニューアンチスピン（黒） 4701 2025.4.1 変更

※薄→新規 ※MAX と超 MAX

の２種が廃止です。

訂正版